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Działające przy Darłowskim Ośrodku Kultury koło muzyczne zwane również
“Ekipą z Poczekalni” regularnie bierze udział w koncertach i konkursach
muzycznych, a także organizuje warsztaty. Uczestnicy zdobywają nagrody i
wyróżnienia. 

Na pochwałę zasługują młode solistki koła muzycznego, które wiosną tego roku zdobyły
uznanie jury  II Festiwalu Piosenki Nie Tylko Patriotycznej” organizowanego przez
Politechnikę Koszalińską. 

Jak przekazuje Magdalena Zawadka z Darłowskiego Ośrodka Kultury, Grand Prix festiwalu
wywalczyła za interpretację utworu „Jest takie miejsce” Sandra Kierszniewska (instruktor
Artur Hamerling), w najmłodszej grupie wiekowej miejscami na podium podzieliły się
Zuzanna Kierszniewska (1), Marysia Abram (2) i Zosia Żuchowska (3),  w kategorii szkół
podstawowych pierwsze miejsce zdobyła Alicja Tokarek, drugie zaś Hanna Kopińska. W
kategorii szkół ponadpodstawowych triumfowała zaś  Natalia Zielińska (instruktorzy Jan
Szwarzlose i Artur Hamerling).  

Rywalizację zespołów, którą rozgrywano bez podziału na grupy wiekowe wygrał także
zespół działający przy DOK Darłowo w składzie Sandra Kierszniewska, Alicja Tokarek i
Zuzanna Wełnińska (instruktor Artur Hamerling).

Wyróżnienia otrzymali: Klara Brzeska, Sofie Bienert i Zespół Dobrej Nadziei (najmłodszy
zespół w rywalizacji w składzie Hania Uss, Emilia  Kowalska i Pola Skowrońska). Przyznano
im wartościowe nagrody od pani rektor Politechniki i prezydenta Koszalina.

Zdobywczyni Grand Prix Sandra Kierszniewska wystąpiła wraz z między innymi Orkiestrą
Garnizonową Garnizonu Koszalin oraz  Jaśminą Wenta – triumfatorką pierwszej edycji
festiwalu – w koncercie organizowanym z okazji Nocy Muzeów w Muzeum Obrony
Przeciwlotniczej w Koszalinie. Z kolei w czerwcu Jaśmina Wenta z akompaniamentem
Artura Hamerlinga zaśpiewała na obchodach Święta Straży Granicznej w Kołobrzegu.

Na początku lipca zaś  „Ekipa z Poczekalni” śpiewała i grała dla zlotowiczów Zlotu
militarnego w Darłowie, Jaśmina Wenta uświetniła swym występem XII Międzynarodowy
Bałtycki Festiwal Modelarski.
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